
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

ІІВ
Фонд державного майна України 
О: Внутрішній №2000 від 11.12.2020 
Підписав: Єгоров Андрій 
Олександрович 11.12.2020 11:01:06



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 11.12.2020 № 2000

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Авраменко Ігор Володимирович 524 27.08.2003 МФ № 155 31.05.2003 МІБ Миколаївська обл.
2 А ндрєєв Леонід Г ригорович 65 18.04.2003 МФ № 30 15.03.2003 ХЦНТЕІ м. Суми
3 Ашитков Максим Михайлович 1498 02.08.2004 МФ № 1553 03.07.2004 МІБ м. Миколаїв
4 Башкіров Геннадій Борисович 1972 17.12.2004 № 20-021 18.03.2000 МЦПІМ м. Харків

№ 2197 27.01.2001 ХОПНТЕІ

МФ № 1439 03.06.2004 МІБ
5 Бегей Роман Іванович 08.02.2019 МФ № 157 08.12.2018 УКШ м.Київ
6 Войтюк Сніжана Володимирівна 2657 15.04.2005 № 1481 20.11.1999 МЦПІМ м. Луцьк

МФ № 2205 13.11.2004 МІБ
7 Горай Ю лія Сергіївна 23.01.2019 МФ № 162 08.12.2018 УКШ м .Дніпропетровськ
8 Гошовська Наталія Георгіївна 166 21.05.2003 № 1104 04.07.1998 МЦПІМ м. Київ
9 Децик Тарас Богданович 30.11.2020 МФ № 13 31.03.2018 УКШ м.Тернопіль
10 Жук Наталія М иколаївна 18.02.2019 МФ № 167 08.12.2018 УКШ Закарпатська обл.
11 Зацепіна Олена Сергіївна 9715 11.03.2013 МФ № 8633 22.12.2012 МІБ м. Луганськ
12 Зорін Олександр Сергійович 8060 28.01.2010 МФ № 4640 02.12.2006 ХЦНТЕІ м. Харків

МФ № 6428 25.10.2008 ХЦНТЕІ
13 Зуєва Таміла Олександрівна 9016 26.01.2012 МФ № 3257 19.02.2005 ХЦНТЕІ м. Харків
14 Кисіль Василь Миколайович 18.02.2019 МФ № 170 08.12.2018 Експерт-Л м.Київ
15 Кібкало Андрій Вікторович 11968 27.12.2013 МФ № 4942 17.03.2007 ХЦНТЕІ Харківська обл.

МФ № 5941 19.04.2008 ХЦНТЕІ



16 Колесніченко Костянтин Савелійович 6047 22.11.2007 МФ № 3995 26.11.2005 УКШ Кіровоградська обл.
МФ № 4742 16.12.2006 УКШ
МФ №  5382 20.10.2007 УКШ

17 Комарова Людмила Олександрівна 7196 13.01.2009 МФ №  5645 22.12.2007 ККН м.Херсон
МФ №6518 06.12.2008 ККН

18 М алякова Г анна Ігорівна 132 27.05.2015 МФ № 32 25.04.2015 ІКЦ УТО м. Донецьк
19 Мальченко Олена Василівна 1218 19.04.2004 МФ № 946 28.02.2004 ККН м. Дніпро
20 Мещеряков Ігор Вікторович 56 24.02.2017 МФ № 8 21.01.2017 ХЦНТЕІ Полтавська обл.
21 М осьпан Євген Вікторович 23.01.2019 МФ № 179 08.12.2018 УКШ Дніпропетровська обл.
22 Нікітчина Тетяна Володимирівна 5999 13.11.2007 № 302 15.09.2000 Експерт-Л м. Київ
23 Нікіфоров Олександр Олександрович 1436 19.07.2004 № 925 23.11.2000 УКШ м. Київ

МФ № 1334 19.06.2004 УКШ
24 Олійник Євген Олександрович 18.02.2019 Ц М К №  19 08.12.2018 УКШ Кіровоградська обл.
25 Петриченко Ольга Василівна 2732 04.05.2005 №  2440 31.05.2001 ІКЦ УТО м. Дніпро

МФ № 2952 12.02.2005 МІБ
26 Петрюченко Володимир Іванович 2857 19.05.2005 № 2048 18.11.2000 ХОПНТЕІ Дніпропетровська обл.

МФ № 3143 12.02.2005 ХЦНТЕІ
27 Попов Олександр Вікторович 272 04.02.2014 МФ № 8335 21.04.2012 УКШ Хмельницька обл.
28 Псярнецький Євген Валентинович 5183 31.01.2007 МФ № 4810 23.12.2006 ККН м. Київ
29 Сазонова Вікторія Петрівна 3484 05.07.2005 МФ № 3578 14.05.2005 ККН Дніпропетровська обл.
ЗО Сахарнова Ірина Петрівна 7440 17.04.2009 № 2441 31.05.2001 ІКЦ УТО м. Дніпро

МФ № 2955 12.02.2005 МІБ
31 Світлицька Христина Іванівна 18.02.2019 МФ № 187 08.12.2018 УКШ м.Львів
32 Северин Дмитро Станіславович 2281 11.02.2005 № 919 01.11.1997 МЦПІМ м. Запоріжжя

МФ № 2048 02.10.2004 УКШ
33 Соловйова Катерина Сергіївна 24.01.2019 МФ № 190 08.12.2018 Одес.акад.Попова м. Одеса
34 Степаненкова Анна Г еоргіївна 7608 02.07.2009 ЦМК № 457 16.05.2009 МІБ м. Дніпро
35 Холодна М арина Олександрівна 9971 25.07.2013 МФ № 4108 11.02.2006 УКШ м. Дніпро
36 Ш ирока Катерина Євгеніївна 24 23.01.2015 МФ № 306 06.12.2014 Придн. ДАБтА м. Запоріжжя
37 Ш ульга М икола Іванович 4252 21.12.2005 МФ № 4026 26.11.2005 Експерт-Л м. Київ
38 Ш ульман Маргаріта Кімівна 3652 14.07.2005 № 2432 31.05.2001 ІКЦ УТО м. Дніпро

МФ № 3231 26.02.2005 Придн. ДАБтА
39 Яценко Олена Федорівна 21.01.2019 МФ № 193 08.12.2018 УКШ Київська обл.



*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ККН - Київський коледж нерухомості;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
Одес.акад.Попова -  Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


